
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, dnia 01.12.2023 r. 
 
DI2.260.35.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019                    
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Dostawa 24 ton masy na zimno do OD Iława                               
odbyło się w dniu 01.12.2023 r. o godz. 09:10  

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 17416,80zł 
brutto.  
 
Oferty złożyli: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Termin wykonania zamówienia 

1. 
BITUMIX WG Sp. z o.o. 

25-715 Kielce, ul. H. Kołątaja 28/30 
17652,96 Do dnia 18.12.2023 

2. 
Rejon Robót Drogowych DROG – BUD Sp. z o.o. 

32 – 566 Alwernia,  Ul. I. Krasickiego 18A 
18213,84 Do dnia 18.12.2023 

3. 
„POL-DRÓG Drawsko Pomorskie” S.A.                                    
78 – 500 Drawsko Pomorskie, ul. Podmiejska 2 

16531,20 Do dnia 18.12.2023 

4. 
COLAS Polska Sp. z o.o. 

62-070 Palędzie, ul. Nowa 49 
18390,96 Do dnia 18.12.2023 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 
/-/ Radosław Augustyniak 
/podpis elektroniczny/ 


		2023-12-01T10:34:14+0100
	Radosław Artur Augustyniak




